
Gerresheimer Vaerloese A/S

 

 

Strandgade 85-87

5683  Haarby

10417430

0

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

4 timer 5 min.24-10-2019

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter for fremstilling af
fødevarekontaktmaterialer. Følgende er konstateret:
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer for
indhentning af overensstemmelseserklæring fra levenrandør.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens GMP procedurer for proceskontrol,
håndtering ved afvigelser, procedure til sikring mod
sammenblanding af materialer ved opstart at ny produktion.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring på råvarer til
plastbægre af PE og hvid masterbatch, herunder erklæringen
om overholdese af 1935/2004 om materialer og genstande,
GMP-forordningen 2023/2006 og plastikforordningen 10/2011,
oplysninger om stoffer med specifik migrationsgrænse samt
dual-use additiver. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for sporbarhed et trin
frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
stikprøvevis sporbarhed, af råvaren PE, herunder batch nr. med
henvisning til leverandør og tidspunk for indkøb. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelses erklæring til
udlevering ved salg af fødevarekontaktmaterialer for
plastbægre Duma Special Containers - White coloured
products. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret baggrundsdokumentation for plastbægre Duma
Special Containers - White coloured products, herunder
testresultater, identitet, specifikationer for anvendelses
(fødevareart, tid, temperatur), relevante simulatorer for
specific migration. Ingen anmærkninger. Kontrolleret kvalitet af
analyser, herunder at virksomheden anvender akkrediteret



Gerresheimer Vaerloese A/S

 

 

Strandgade 85-87

5683  Haarby

10417430

Kontrolrapport

side 2 af 2

24-10-2019

laboratorie. Ingen anmærkninger.


